
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.szpital.jaw.pl

Jaworzno: Dostawa cz ęści i komponentów do aparatury medycznej, środków

czysto ści (powtórka) oraz lampy do tomografu komputerowego  do SP ZOZ

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie

Numer ogłoszenia: 145291 - 2016; data zamieszczenia : 20.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie , ul. Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno, woj.

śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.szpital.jaw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa części i komponentów do aparatury medycznej, środków

czystości (powtórka) oraz lampy do tomografu komputerowego do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa części i

komponentów do aparatury medycznej, środków czystości (powtórka) oraz lampy do tomografu komputerowego do SP ZOZ

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 10 pakietów : Numer pakietu i nazwa

CPV 1. Dreny do pompy artroskopowej 2. Akcesoria do pulsoksymetru MICROSTEAM oraz konektory do PRZEWODU NIBP

DO KARDIOMONITORA FX2000 3 Akcesoria do kardiomonitora Phoebe Pro 4. Akcesoria do defibrylatora Emtel Defi-Max 5.

Akcesoria do kardiomoitora Diascope 2 Vismo 6. Akcesoria do aparatów EKG M-Trace 7. Akcesoria do kardiomonitora

Spacelabs Ultraview 8 Akcesoria do kardiomonitora Mindray PM6000 i PM8000 9. Środki czystości, sprzęt gospodarczy,

naczynia jednorazowe, 10. Lampa do tomografu komputerowego Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera

specyfikacja asortymentowo - cenowa stanowiąca załączniki nr 3.1 - 3.10 do SIWZ.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.16.20.00-3, 33.19.00.00-8, 33.11.50.00-9, 39.83.00.00-9, 24.32.23.20-6,

39.83.12.50-3, 39.83.13.00-9, 39.22.43.30-0, 39.81.30.00-4, 39.83.16.00-2, 39.52.56.00-4, 39.54.20.00-3, 39.80.00.00-0,

33.71.19.00-6, 39.22.40.00-8, 33.72.10.00-0, 39.81.20.00-7, 33.74.13.00-9, 33.76.10.00-2, 33.76.30.00-6, 39.22.43.00-1.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 10.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

1 z 7 2016-07-20 10:28



II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH

WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa nakładaj ą

obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art.22 ust.1 ustawy

Prawo zamówień publicznych, dotyczące posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności

, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania - wymagane złoŜenie oświadczenia Wykonawcy;

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art.22 ust.1 ustawy

Prawo zamówień publicznych, dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia - wymagane złoŜenie oświadczenia

Wykonawcy

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art.22 ust.1 ustawy

Prawo zamówień publicznych, dotyczące dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym - wymagane złoŜenie

oświadczenia Wykonawcy;

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art.22 ust.1 ustawy

Prawo zamówień publicznych, dotyczące dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - wymagane

złoŜenie oświadczenia Wykonawcy;

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art.22 ust.1 ustawy

Prawo zamówień publicznych, dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej - wymagane złoŜenie oświadczenia

Wykonawcy.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

2 z 7 2016-07-20 10:28



oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie

konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY

BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi od powiadaj ą okre ślonym wymaganiom

naleŜy przedło Ŝyć:

próbki,  opisy  lub  fotografie  produktów,  które  mają  zostać  dostarczone,  których  autentyczność  musi  zostać

poświadczona przez wykonawcę na Ŝądanie zamawiającego;

inne dokumenty

1.  Wypełniony formularz ofertowy wg załącznika nr  1  do SIWZ;  wraz z zestawieniem asortymentowo -  cenowym

(odpowiednio na załącznikach 3.1 do 3.10), w zakresie pakietu nr 10 załącznik zestawienie wymaganych parametrów

technicznych.  2.  Oświadczenie,  Ŝe  oferowane  produkty/wyroby  medyczne  posiadają  dopuszczenie  do  obrotu  na

podstawie właściwych przepisów w tym zakresie. Zamawiający ma prawo zaŜądać w kaŜdym czasie do wglądu w/w

dokumentów oferowanego przedmiotu zamówienia, a Wykonawca winien je przedłoŜyć niezwłocznie Zamawiającemu do

wglądu (w szczególności, jeśli dotyczy dopuszczenie do obrotu i do uŜywania zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o

wyrobach medycznych; tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 876 z późn. zmianami).  3.  Zamawiający na potwierdzenie

spełniania  przez oferowany  przedmiot  zamówienia  wymagań określonych przez Zamawiającego w  SIWZ wymaga

następujących dokumentów:  Aktualne  katalogi  lub  karty  katalogowe  lub  inne  materiały  informacyjne  oferowanych

produktów  z  nazwą  producenta  /  nazwą  handlową  i  kodem  katalogowym,  z  zaznaczeniem  w  katalogu  pozycji

oferowanego produktu - w zakresie pakietu 10 oraz pakietu 9 do pozycji określonych w siwz

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

3. 1. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w okolicznościach,

o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy PZP na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r

Poz. 231 § 3.1. zamawiający Ŝąda: 1) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia; 3.2. W celu wykazania braku podstaw

do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 2

ustawy, zamawiający Ŝąda zgodnie z art. 26 ust. 2d Ustawy PZP złoŜenia: Listy podmiotów naleŜących do tej samej grupy

kapitałowej, o której mowa w art 24 ust.2 pkt.5 Ustawy PZP albo informację o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej w formie

oświadczenia (wzór załącznik nr 5 do siwz) Objaśnienie wprowadzonych pojęć zgodnie z art.4 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji konsumentów (Dz, U. Nr 50, póz. 331, z późn. zm) 3.3. JeŜeli wykonawca, wykazując spełnianie

warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26

ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, zamawiający nie Ŝąda od wykonawcy

przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt. 3.1. 4. Dokumenty sporządzone w języku

obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. Tłumaczenie nie jest wymagane, jeŜeli zamawiający wyraził zgodę, o

której mowa w art. 9 ust. 3 ustawy. 5. W przypadku wykonawców występujących wspólnie wymaga się złoŜenia dokumentów

określonych w cz. VI pkt. 3.1 i pkt.3.2 SIWZ dla wszystkich podmiotów na podstawie Art. 24 ust. 2 a ustawy Pzp z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

3 z 7 2016-07-20 10:28



postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się równieŜ wykonawcę który: w okresie 3 lat przed wszczęciem

postępowania, w sposób zawiniony powaŜnie naruszył obowiązki zawodowe, w szczególności, gdy wykonawca w wyniku

zamierzonego działania lub raŜącego niedbalstwa nie wykonał lub nienaleŜycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w

stanie wykazać za pomocą dowolnych środków dowodowych, jeŜeli Zamawiający przewidział taką moŜliwość wykluczenia

wykonawcy w ogłoszeniu o zamówieniu, w specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub w zaproszeniu do negocjacji.

Zamawiający nie wyklucza z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy, który udowodni, Ŝe podjął konkretne środki

techniczne, organizacyjne i kadrowe, które mają zapobiec zawinionemu i powaŜnemu naruszaniu obowiązków zawodowych w

przyszłości oraz naprawił szkody powstałe w wyniku naruszenia obowiązków zawodowych lub zobowiązał się do ich

naprawienia. Stosownie do Art. 26 ust.2b i ust. 2e ustawy Pzp Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu,

potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych

podmiotów, niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest

udowodnić Zamawiającemu, iŜ będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na

potrzeby wykonywaniu zamówienia. Podmiot, który zobowiązał się udostępnienia zasobów zgodnie z ust.2 b, odpowiada

solidarnie z Wykonawcą za szkodę Zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba Ŝe za

nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Pakietów 1-8: Zmiany umowy oraz warunki i okoliczności zmiany: Strony umowy dopuszczają zmiany w umowie w

następujących okolicznościach i w poniŜej określonych przypadkach: a) zmiana wartości umowy, w przypadku gdy zmiana jest

korzystna dla Zamawiającego, m.in.: obniŜenie cen jednostkowych (promocja), b) zmiany stawki podatku VAT (przy czym,

zmianie ulegnie wyłącznie cena netto, cena brutto pozostanie bez zmian), c) w przypadku zmiany podatku VAT dostosowującej

podatek VAT od wyrobów medycznych do stawek wynikających z dyrektywy UE w tym zakresie, dopuszcza się zmianę

wartości i cen brutto przedmiotu zamówienia, d) w zakresie danych identyfikujących Strony umowy, takich jak np. firma, adres,

osoby upowaŜnione do kontaktów/odbioru, zmiany numerów katalogowych lub inne zapisy dotyczące wskazania Stron. e) inne

okoliczności nie ujęte w pkt. a-d, a których wystąpienie było niemoŜliwe do przewidzenia, a wprowadzenie zmian jest niezbędne

do realizacji umowy. Dla Pakietu 9: 2. Strony umowy dopuszczają zmiany w umowie w następujących okolicznościach i w

poniŜej określonych przypadkach: a) zmiana wartości umowy, w przypadku gdy zmiana jest korzystna dla Zamawiającego,

m.in.: obniŜenie stawki podatku VAT, obniŜenie cen jednostkowych (promocja), b) zmiany stawki podatku VAT (przy czym,

zmianie ulegnie wyłącznie cena netto, cena brutto pozostanie bez zmian), c) zmiany cen urzędowych, d) zmian w przepisach

prawa, które powodują konieczność zmiany zawartej umowy (np. zakaz wprowadzania do obrotu i konieczność zastąpienia

produktem o tym samym działaniu i zastosowaniu, co produkt oferowany), e) w zakresie danych identyfikujących Strony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

4 z 7 2016-07-20 10:28



umowy, takich jak np. firma, adres, osoby upowaŜnione do kontaktów/odbioru, zmiany numerów katalogowych lub inne zapisy

dotyczące wskazania Stron, f) inne okoliczności nie ujęte w pkt. a-e, a których wystąpienie było niemoŜliwe do przewidzenia, a

wprowadzenie zmian jest niezbędne do realizacji umowy. Dla Pakietu 10: Strony dopuszczają moŜliwość zmianę umowy w

zakresie zmiany danych identyfikujących Strony umowy, takich jak np. firma, adres, osoby upowaŜnione do kontaktów/odbioru

lub inne zapisy dotyczące wskazania Stron

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.szpital.jaw.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Specyfikację moŜna uzyskać pod

adresem:www.szpital.jaw.pl lub w Dziale Zamówień Publicznych tel.32 616-44-82 wew.292, po wcześniejszym złoŜeniu wniosku

o przekazanie SIWZ. Koszt SIWZ 20 zł.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  03.08.2016 godzina 11:00,

miejsce: Ofertę naleŜy złoŜyć w Sekretariacie Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, I piętro.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania środków

pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Pakiet 1 Dreny do pompy artroskopowej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa

drenów do pompy artroskopowej. Wartość zamówienia poniŜej 30 tys. euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.16.20.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 30.06.2017.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. okres gwarancji - 5

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Akcesoria do pulsoksymetru MICROSTEAM oraz konektory do PRZEWODU NIBP DO

KARDIOMONITORA FX2000.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa

Akcesoriów do pulsoksymetru MICROSTEAM oraz konektorów do PRZEWODU NIBP DO KARDIOMONITORA FX2000.

Wartość zamówienia poniŜej 30 tys. euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 30.06.2017.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. okres gwarancji - 5

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Akcesoria do kardiomonitora Phoebe Pro.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

5 z 7 2016-07-20 10:28



Akcesoriów do kardiomonitora Phoebe Pro. Wartość zamówienia poniŜej 30 tys. euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 30.06.2017.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. okres gwarancji - 5

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Akcesoria do defibrylatora Emtel Defi-Max.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa

Akcesoriów do defibrylatora Emtel Defi-Max. Wartość zamówienia poniŜej 30 tys. euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 30.06.2017.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. okres gwarancji - 5

CZĘŚĆ Nr:  5 NAZWA:  Akcesoria do kardiomonitora Diascope 2 Vismo.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa

Akcesoriów do kardiomonitora Diascope 2 Vismo. Wartość zamówienia poniŜej 30 tys. euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 30.06.2017.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. okres gwarancji - 5

CZĘŚĆ Nr:  6 NAZWA:  Akcesoria do aparatów EKG M-Trace.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa

Akcesoriów do aparatów EKG M-Trace. Wartość zamówienia poniŜej 30 tys. euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 30.06.2017.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. okres gwarancji - 5

CZĘŚĆ Nr:  7 NAZWA:  Akcesoria do kardiomonitora Spacelabs Ultraview.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa

Akcesoriów do kardiomonitora Spacelabs Ultraview. Wartość zamówienia poniŜej 30 tys. euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 30.06.2017.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. okres gwarancji - 5

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

6 z 7 2016-07-20 10:28



CZĘŚĆ Nr:  8 NAZWA:  Akcesoria do kardiomonitora Mindray PM6000 i PM8000.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa

Akcesoriów do kardiomonitora Mindray PM6000 i PM8000. Wartość zamówienia poniŜej 30 tys. euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 30.06.2017.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. okres gwarancji - 5

CZĘŚĆ Nr:  9 NAZWA:  Środki czystości, sprzęt gospodarczy, naczynia jednorazowe,.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa

Środków czystości, sprzętu gospodarczego, naczyń jednorazowych. Wartość zamówienia poniŜej 30 tys. euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.83.00.00-9, 24.32.23.20-6, 39.83.12.50-3, 39.83.13.00-9, 39.22.43.30-0,

39.81.30.00-4, 39.83.16.00-2, 39.52.56.00-4, 39.54.20.00-3, 39.80.00.00-0, 33.71.19.00-6, 39.22.40.00-8,

33.72.10.00-0, 39.81.20.00-7, 33.74.13.00-9, 33.76.10.00-2, 33.76.30.00-6, 39.22.43.00-1, 39.22.43.10-4,

39.83.12.40-0, 39.22.21.10-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. termin dostawy - 5

CZĘŚĆ Nr:  10 NAZWA:  Lampa do tomografu komputerowego.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa Lampy do

tomografu komputerowego 64 rzędowego Lightspeed VCT produkcji GE Healthcare, wraz z montaŜem, uruchomieniem,

kalibracją systemu po wymianie lampy, wykonaniem testów potwierdzających prawidłowe działanie TK po wymianie

lampy, testów akceptacyjnych, i innych czynności z tym związanych, opisanych szczegółowo w SIWZ. Wartość

zamówienia powyŜej 30 tys. euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.50.00-9.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 28.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. okres gwarancji - 10

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

7 z 7 2016-07-20 10:28


